28. De hominibus qui intrant fide aliis hominibus et multimode.
29. De hominibus ordinum vel clericis ordinatis non habent tornam.
30. De domino ville qui habet testes dare in villa cuius est dominus.
31. De homine qui dat saltum in porcos et accipit unum vel duos.
32. De homine qui emit hereditatem vel accipit in pignus.
33. De cabeçalariis et testibus, qui facit illos, in qua villa illos facit ibi habet se valere de illis.
34. De domibus infançonis conductis vel impignoratis.
35. De homine qui demandat alii: «tot denarios mihi debes». Et dicit debitor: «debebam».
36. De casis et tentoriis duorum participum.
37. De hereditate commendata de vivis sive de mortuis.
38. De homine qui vadit per mercatum aut per villam aut per [viam] et non dicit: «ayech».
39. De tota ferida de spata aut lancea, vel cultello aut lapide, vel pugno aut empuxada.
40. De causa que est affidançata et firmata et iudicata in illa villa et se alçat ad Cesaram.
41. De carta debiti ubi due fidantie et quatuor testes sunt.
42. De molendino qui colat de die.
43. De homine qui dat hereditatem filie, et filia habet virum, et hereditas est ex parte patris et matris.
44. De cane qui intrat per tectum et facit dampnum.
45. De homine qui intrat in hereditatem alienam per pignus vel pignoram.
46. De gallinis et apibus et palomis que faciunt malum.
47. De homine qui reddit se ad eclesiam vel monasterium vel ordinem cum omnibus suis sine retinimento.
48. De duobus clamantibus clamus prioris debet passare.
49. De homine alterius terre qui dicit: «fide mihi fuisti de mea soldata», et dicit: «fide fui».
50. De homicidio habet accipere dominus rex totum, et la iusticia novenas, et sajones los arienços.
51. De fidantia de qua non habet ad quid se tornet, ante iusticiam debet intrare in X dies.
52. De foro quem dedit dominus Sancius, rex Aragonis, suo populo, scilicet de anno et die.
53. De tribus germanis, aut magis aut minus, qui demandant hereditatem, omnes habent sedere presentes.
54. De venditione aut pignore inter germanos.
55. De desfillamento patris vel matris ad filium vel filiam.
56. De cane custode domus.
57. De testimonio infançonis et villani.
58. De pediare hereditates germanorum vel parentum inter se.
59. De bove aut qualibet alia bestia que percutit aliam bestiam, vel alium bovem.
60. De bestia duorum participum.
61. De iuramentis testium.
62. De morte canis.

63. Homo mortuus non facit bellum cum homine vivo.
 64. De testibus qui sunt in carta.
 65. De pignora porcorum.
 66. De testibus qui exeunt per asinum.
 67. De pignorare.
 68. De duobus amicis postquam vera amicitia se dilexerint.
 69. De manulepta.
 70. De iudicio caballi.
 71. De cane venatico.
 72. De ferida infançonis.
 73. De homine qui non debet facere prelium.
 74. De villano percusso.
 75. De homine qui intrat in iudicium et dedit iam fide directi, et sumpsit firmum de redra.
 76. De homine infirmo reptato.
 77. De milite qui facit ricum hominem, aut qui tenet honorem pro illo.
 78. De homine qui ivit in mercadarium in longinquas provincias.
 79. Façania fuit in valle de Funes.
 80. De ferida grandi mulieris infançone de nobili genere orta.
 81. De homine qui vadit per viam, et venit custos vinearum aut cavaçequia, et est de die.
 82. De juramentis christianorum.
 83. De iuramentis iudeorum vere proditorum et sarracenorum.
 84. De bestia acommodata vel conducta si pignoratur pro suo domino.
 85. De bestia acommodata et perditur.
 86. De quolibet fructu vendito in vinea vel lino in campo.
 87. De testibus falsis.
 88. De homine periuro et probato.
 89. De homine qui intrat in iudicium et levat iudicium cum pignore in currale.
 90. [De homine qui pignorat dominum pro suo famulo].
 91. De furno et molendino fratrum vel proximorum aut participum.
 92. [De iusticia].
 93. De aqua furata.
 94. De filio non legaliter progenito.
 95. De arboribus plantatis et furatis die vel nocte.
 96. De commanda cuiscumque rei X solidos in antea.
 97. De christiano pignoranti maurum vel iudeum proditorem pro suo exarico christiano.
 98. De homine qui dat fide in qualibet re dandi aver vel hereditatem.
 99. De fidantiis movilis aut terribilis et dicit: «facite mihi fide».
 100. De matre et patre qui dant uni filiorum vel filiarum donum mobile et hereditatem.
 101. De homine qui tenet placitum dandi testes aut otorem aut aliud placitum.
 102. De patre aut matre qui fuerint vidui.
 103. De spata vel cultello qui trahit illa in villa muro cincta et ferit inde.
 104. De partitione germanorum usque ad tertiam vicem.
 105. [De homine qui vendit vel impignorat suam hereditatem in terras de Iacca aut terras de Hosca, et dat fidantias salvitatis].
 106. De homine vel femina qui venerint clamantes de percussionibus.
 107. De homine qui dicit se daturum testes et non dat.

108. De debitibus clericorum.
109. De homine qui monstrat cartam coram iusticia et dicit alius: «falsa est et
hac fidantia».
110. De filio vel filia qui miserunt missionem de dispensa de qualibet re in mundo
in rebus patria et matris.
111. De homine qui vult probare clericum vel hominem alicuius ordinis.
112. De testibus patris contra filium vel filii contra patrem.
113. De homine qui emit hereditatem qualem vult et demandant ei illam.
114. De homine dicenti: «percussisti me», et dicit alius: «ubi?».
115. De homine qui est in hora mortis et vult destinare.
116. De omnibus rebus que fuerint de litibus, et de percussionibus, et de homi-
cidio.
117. De quinque solidis sume quomodo debet dividi.
118. De homine qui se clamat ad cartam coram iusticia.
119. De homine qui pignorat et occidit pignoram.
120. De iuramento que vi domine ville aut iusticie est danda.
121. De fidantia que est et dicit se non esse fide et dat fide negamenti.
122. De asino vel asina qui furati fuerint sine albarda vel sine capistro.
123. De hominibus qui testantur pro mauro vel pro iudeo.
124. De homine qui vult iuvare amicum suum in testimonio.
125. Façania.
126. De hereditate germanorum vel filiorum germanorum aut parentum proxi-
morum que non sunt divise.
127. De homine qui pignorat in villa et non est vicinus.
128. De gato furato.
129. De causa clerici et laici.
130. *Fazania*.
131. De causa christiani, mauri et iudei.
132. [De pleito christiani et mauri].
133. De homine albarrano qui non potest dare fide directi.
134. De bassallo qui stat cum domino, et non est vicinus, et furatur aliquid
commendandi.
135. De testibus postquam sunt iudicati et dant fide iuramenti.
136. [De interactoribus venatum silvestrium].
137. De homine qui vadit post venatum cum cane suo et occidit venatum in
heremo.
138. De venatu qui cadit in cepum, totum debet esse domini cepi.
139. [De foris quos habent apud Borgiam].
140. De hominibus Borgie qui se alçant ad Cesaramusta.
141. De omnibus villis rivi de Borgia.
142. De homine qui audit iudicium in Borgia et alçat Cesaramusta.
143. De homine qui tenet tortum alii et sunt de signali.
144. De hominibus qui se alçant ad forum Cesaramuste.
145. De homine qui se clamat ad otorem.
146. De prelio faciendo aut ferro levando de villa ordinis rivi de Borgia.
147. De pleito que est affidancatum et firmatum et iudicatum Borgie et alçat ad
Cesaramustam.
148. De hominibus qui audiunt iuditium Borgie.
149. De hominibus qui posuerunt vocerios Borgie.

150. Nullus vicinus de Borgia debet dare legam nec pedaticum in tota Aragone.
151. [Nullus homo de Borgia habet directum facere alii homini pro fortio quod faciat illi in alio loco].
152. De vassallo et ancilla qui sedent ad soldatam et infirmantur.
153. De domino et vassallo qui sunt affidancati.
154. De homine qui monstrat cartam coram iusticia et alias falsificat.
155. [Moro potest vendere, pro suam captivitate, dando suum directum].
156. [De iuras hominum de ordenes].
157. [De homine qui habet facere batalliam].
158. [Infançon non debet comprare hereditatem de villano regis].
159. [De homine qui tenet suas bestias in sua casa].
160. [De homine qui est in alia terra].